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02-03.06.2023

Первенство Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-2009 

г.р.
г.Гомель, ст. "Луч"

НК г.Гомель

НК г.Гомель

место Очки

1 Жлобин 100

2 Светлогорск 92

3 Гомель 79

4 Речица 40

5 Добруш 38

6 Рогачев 35

7 Брагин 29

8 Калинковичи 27

9 Лельчицы 26

10 Буда-Кошелево 15

11 Чечерск 14

12 Житковичи 13

13 Лоев 11

14 Петриков 11

15 Хойники 8

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Командные результаты

Команда

Главный секретарь соревнований: Гончар Е.Г.

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Зиновенко К.А.



02-03.06.2023

Первенство Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-2009 г.р.

г.Гомель, ст. "Луч"

Эстафета 4 х 100м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

24

180

249

167

Кондратенко Илья

Савин Илья

Короденя Андрей

Клименок Никита

Светлогорск 49,8 3 8

Забег 1 Начало: 12:55 03.06.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

3

24

180

249

167

Кондратенко Илья

Савин Илья

Короденя Андрей

Клименок Никита

Светлогорск к 49,8



02-03.06.2023

Первенство Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-2009 г.р.

г.Гомель, ст. "Луч"

Эстафета 4 х 100м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

153

161

192

152

Крышнева Яна

Харченко Мария

Минеева Арина

Харченко Софья

Жлобин 51,3 2 8

2

150

156

155

151

Дудова Милана

Чмырова Валерия

Паращенко Дарья

Жорова Алисия

Гомель 54,0 2 л

22

21

20

549

Кравцова Мария

Пупуревич Алина

Ширай Елена

Мошкина Анна

Житковичи DNS - к

Забег 1 Начало: 13:10 03.06.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

4

153

161

192

152

Крышнева Яна

Харченко Мария

Минеева Арина

Харченко Софья

Жлобин к 51,3

3

150

156

155

151

Дудова Милана

Чмырова Валерия

Паращенко Дарья

Жорова Алисия

Гомель л 54,0

5

22

21

20

549

Кравцова Мария

Пупуревич Алина

Ширай Елена

Мошкина Анна

Житковичи к DNS



02-03.06.2023

Первенство Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-2009 г.р.

г.Гомель, ст. "Луч"

Спортивная ходьба 2000м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 170 Етчо Кристина 10.01.2009 Светлогорск МСиТ 10.38,5 3 8 Ковальчук А.Т.

2 551 Липова Илона 17.10.2008 Добруш МСиТ 11.19,5 3 7 Амелина Н.В.

Заход 1 Начало: 9:00 03.06.2023

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 170 Етчо Кристина 10.01.2009 Светлогорск МСиТ 10.38,5 к

1 551 Липова Илона 17.10.2008 Добруш МСиТ 11.19,5 к



02-03.06.2023

Первенство Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-2009 г.р.

г.Гомель, ст. "Луч"

Спортивная ходьба 3000м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 170 Етчо Кристина 10.01.2009 Светлогорск МСиТ 17.16,3 3 8 Ковальчук А.Т.

2 551 Липова Илона 17.10.2008 Добруш МСиТ 17.56,2 1юн 7 Амелина Н.В.

Заход 1 Начало: 15:00 02.06.2023

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 170 Етчо Кристина 10.01.2009 Светлогорск МСиТ 17.16,3 к

1 551 Липова Илона 17.10.2008 Добруш МСиТ 17.56,2 к



02-03.06.2023

Первенство Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-2009 г.р.

г.Гомель, ст. "Луч"

Спортивная ходьба 5000м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

167 Семенов Денис 19.06.2006 Гомель "СОЖ" 22.49,2 1 в/к Климова Е.А.

Заход 1 Начало: 9:00 03.06.2023

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 167 Семенов Денис 19.06.2006 Гомель "СОЖ" 22.49,2 в/к



02-03.06.2023

Первенство Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-2009 г.р.

г.Гомель, ст. "Луч"

110 метров с/б. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 162 Лысенко Илья 26.05.2008 Гомель ГОЦОР 15,6 2 8 Содель Ю.А.

2 46 Демиденко Александр 20.05.2009 Жлобин ДЮСШ 16,6 3 л Бовтрель Е.В., Бовтрель В.Л., Мастич П.М.

3 353 Трофимчик Даниил 26.10.2009 Гомель "СОЖ" 21,7 - л Тржцинский И.З.

Забег 1 Начало: 16:15 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 162 Лысенко Илья 26.05.2008 Гомель ГОЦОР 15,6 к

4 46 Демиденко Александр 20.05.2009 Жлобин ДЮСШ 16,6 л

2 353 Трофимчик Даниил 26.10.2009 Гомель "СОЖ" 21,7 л

Результат

02.06.2023



02-03.06.2023

Первенство Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-2009 г.р.

г.Гомель, ст. "Луч"

100 метров с/б. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 171 Тишкунец Кира 21.02.2008 Гомель ГОЦОР 15,0 1 8 Содель Ю.А.

2 172 Кириленко Илона 25.08.2008 Жлобин ДЮСШ 17,0 3 л Шарц К.В., Платонов В.В.

Забег 1 Начало: 16:00 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 171 Тишкунец Кира 21.02.2008 Гомель ГОЦОР 15,0 к

4 172 Кириленко Илона 25.08.2008 Жлобин ДЮСШ 17,0 л

Результат

02.06.2023



02-03.06.2023

Первенство Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-2009 г.р.

г.Гомель, ст. "Луч"

300 метров с/б. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 194 Турович Илья 21.06.2008 Гомель ГОЦОР 43,9 3 л Медведева Д.С.

2 167 Скрит Максим 23.08.2008 Гомель "СОЖ" 44,6 3 л Климова Е.А.

3 171 Грицук Никита 11.02.2008 Светлогорск МСиТ 45,9 3 8 Вересова Г.И.

Забег 1 Начало: 11:45 03.06.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

5 194 Турович Илья 21.06.2008 Гомель ГОЦОР 43,9 л

3 167 Скрит Максим 23.08.2008 Гомель "СОЖ" 44,6 л

4 171 Грицук Никита 11.02.2008 Светлогорск МСиТ 45,9 к



02-03.06.2023

Первенство Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-2009 г.р.

г.Гомель, ст. "Луч"

300 метров с/б. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 161 Харченко Мария 28.08.2009 Жлобин ДЮСШ 48,5 2 8 Андропова О.В., Бовтрель В.Л.,  Бовтрель Е.В.

2 151 Жорова Алисия 24.03.2008 Гомель СДЮШОР №7 49,6 2 л Бамбиза В.Н.

3 153 Крышнева Яна 08.01.2009 Жлобин ДЮСШ 52,0 3 7 Шарц К.В.

4 172 Кириленко Илона 25.08.2008 Жлобин ДЮСШ 53,5 3 л Шарц К.В., Платонов В.В.

5 20 Ширай Елена 27.11.2009 Житковичи ДЮСШ 1.11,2 #Н/Д к Пупенко Р.С.

Забег 1 Начало: 12:00 03.06.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

5 161 Харченко Мария 28.08.2009 Жлобин ДЮСШ 48,5 к

4 151 Жорова Алисия 24.03.2008 Гомель СДЮШОР №7 49,6 л

3 153 Крышнева Яна 08.01.2009 Жлобин ДЮСШ 52,0 к

6 172 Кириленко Илона 25.08.2008 Жлобин ДЮСШ 53,5 л

2 20 Ширай Елена 27.11.2009 Житковичи ДЮСШ 1.11,2 к



02-03.06.2023

Первенство Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-2009 г.р.

г.Гомель, ст. "Луч"

2000 метров с/п. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 176 Раев Артем 02.02.2008 Жлобин ДЮСШ  6.49,9 2 л Бовтрель В.Л.,  Бовтрель Е.В.

2 196 Беляй Сергей 27.01.2008 Хойники СДЮШОР  6.53,5 2 8 Пантюх Г.И., Карпов В.К.

3 238 Косенков Александр 28.01.2010 Гомель "ВСЗ"  9.19,8 - л Шпак И.С.

Забег 1 Начало: 17:00 02.06.2023

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

3 176 Раев Артем 02.02.2008 Жлобин ДЮСШ  6.49,9 л

2 196 Беляй Сергей 27.01.2008 Хойники СДЮШОР  6.53,5 к

1 238 Косенков Александр 28.01.2010 Гомель "ВСЗ"  9.19,8 л



02-03.06.2023

Первенство Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-2009 г.р.

г.Гомель, ст. "Луч"

1500 метров с/п. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 253 Абраменко Александра 04.03.2008 Жлобин ДЮСШ 5.40,2 2 л Бовтрель В.Л.,  Бовтрель Е.В.

2 168 Русинович Екатерина 06.11.2008 Светлогорск МСиТ 6.01,3 2 8 Вересова Г.И.

73 Шкурко Маргарита 10.03.2009 Брагин МСиТ DNS - к Стрижёнок А.А.

Забег 1 Начало: 17:20 02.06.2023

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

3 253 Абременко Александра 04.03.2008 Жлобин ДЮСШ 5.40,2 л

1 168 Русинович Екатерина 06.11.2008 Светлогорск МСиТ 6.01,3 к

2 73 Шкурко Маргарита 10.03.2009 Брагин МСиТ DNS к



02-03.06.2023

Первенство Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-2009 г.р.

г.Гомель, ст. "Луч"

100 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 554 Ящук Кирилл 11.02.2009 Гомель ГОЦОР 11,9 11,5 2 л Мастич П.М., Бовтрель В.Л., Бовтрель Е.В.

2 167 Клименок Никита 01.06.2008 Светлогорск МСиТ 11,8 11,7 2 л Бандура Л.И.

3 162 Лысенко Илья 26.05.2008 Гомель ГОЦОР 12,1 11,8 3 8 Содель Ю.А.

4 171 Грицук Никита 11.02.2008 Светлогорск МСиТ 12,4 12,6 3 7 Вересова Г.И.

5 464 Пешкун Андрей 10.06.2010 Гомель "ДИНАМО" 13,4 13,2 1юн л Трофимович И.И.

197 Глущенко Владислав 14.11.2008 Гомель "ВСЗ" 13,2 DNS 1юн л Федосенко В.Н.

24 Кондратенко Илья 31.12.2008 Светлогорск МСиТ 12,8 DNS 1юн л Афанасьев А.К.

185 Авдейко Кирилл 09.07.2008 Гомель "ВСЗ" 13,1 DNS 1юн л Федосенко В.Н.

9 157 Киреев Кирилл 27.07.2009 Гомель СДЮШОР №7 13,8 2юн л Шахленкова Т.В.

10 243 Белик Артем 06.04.2009 Гомель ГОЦОР 14,0 2юн л Мастич, Леонов

11 130 Говорушко Алексей 26.11.2009 Гомель ГОЦОР 15,1 3юн л Леонов А.Н., Мастич П.М.

12 139 Гречуха Тимур 09.10.2009 Гомель ГОЦОР 15,2 - л Леонов А.Н., Мастич П.М.

13 237 Защитов Дмитрий 21.06.2010 Гомель "ВСЗ" 16,0 - л Шпак И.С.

167 Цалко Дмитрий 16.11.2009 Хойники СДЮШОР DNS #Н/Д к Пантюх Г.И.

168 Синчиков Артем 12.10.2010 Гомель "ВСЗ" DNS #Н/Д л Шпак И.С

50 Холяк Артем 16.09.2008 Жлобин ДЮСШ DNS #Н/Д л Боленков В.С.

175 Коребо Илья 13.04.2009 Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Медведева Д.С.

195 Зибрев Богдан 23.04.2009 Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Паршина А.П.

152 Каневский Георгий ..2008 Гомель "ВСЗ" DNS #Н/Д л Кресса А.В.

193 Кашпур Матвей 25.03.2010 Гомель "Гомсельмаш" DNS #Н/Д л Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

176 Ахремчик Никита 24.03.2009 Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Афанасенкова И.О.

595 Гайдук Тимофей 10.03.2006 Гомель "ДИНАМО" 12,2 3 в/к Борсук, Станкевич

160 Воробей Леонид 04.10.2007 Гомель "СОЖ" 12,4 3 в/к Асауляк А.В.

#Н/Д

Финал Начало: 19:20 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

5 554 Ящук Кирилл 11.02.2009 Гомель ГОЦОР 11,5 л 11,9

4 167 Клименок Никита 01.06.2008 Светлогорск МСиТ 11,7 л 11,8

3 162 Лысенко Илья 26.05.2008 Гомель ГОЦОР 11,8 к 12,1

6 171 Грицук Никита 11.02.2008 Светлогорск МСиТ 12,6 к 12,4

1 464 Пешкун Андрей 10.06.2010 Гомель "ДИНАМО" 13,2 л 13,4

2 197 Глущенко Владислав 14.11.2008 Гомель "ВСЗ" DNS л 13,2

7 24 Кондратенко Илья 31.12.2008 Светлогорск МСиТ DNS л 12,8

8 185 Авдейко Кирилл 09.07.2008 Гомель "ВСЗ" DNS л 13,1

Результат

Пр.              Фин. 

02.06.2023



02-03.06.2023

Первенство Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-2009 г.р.

г.Гомель, ст. "Луч"

100 метров. Юноши

Забег 1 Начало: 17:35 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 171 Грицук Никита 11.02.2008 Светлогорск МСиТ 12,4 к

8 464 Пешкун Андрей 10.06.2010 Гомель "ДИНАМО" 13,4 л

6 130 Говорушко Алексей 26.11.2009 Гомель ГОЦОР 15,1 л

1 168 Синчиков Артем 12.10.2010 Гомель "ВСЗ" DNS л

2 50 Холяк Артем 16.09.2008 Жлобин ДЮСШ DNS л

3 175 Коребо Илья 13.04.2009 Гомель ГОЦОР DNS л

4 195 Зибрев Богдан 23.04.2009 Гомель ГОЦОР DNS л

7 152 Каневский Георгий ..2008 Гомель "ВСЗ" DNS л

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

7 167 Клименок Никита 01.06.2008 Светлогорск МСиТ 11,8 л

3 554 Ящук Кирилл 11.02.2009 Гомель ГОЦОР 11,9 л

4 162 Лысенко Илья 26.05.2008 Гомель ГОЦОР 12,1 к

8 160 Воробей Леонид 04.10.2007 Гомель "СОЖ" 12,4 в/к

1 197 Глущенко Владислав 14.11.2008 Гомель "ВСЗ" 13,2 л

6 139 Гречуха Тимур 09.10.2009 Гомель ГОЦОР 15,2 л

2 237 Защитов Дмитрий 21.06.2010 Гомель "ВСЗ" 16,0 л

5 193 Кашпур Матвей 25.03.2010 Гомель "Гомсельмаш" DNS л

Забег 3 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

7 595 Гайдук Тимофей 10.03.2006 Гомель "ДИНАМО" 12,2 в/к

6 24 Кондратенко Илья 31.12.2008 Светлогорск МСиТ 12,8 л

2 185 Авдейко Кирилл 09.07.2008 Гомель "ВСЗ" 13,1 л

1 157 Киреев Кирилл 27.07.2009 Гомель СДЮШОР №7 13,8 л

5 243 Белик Артем 06.04.2009 Гомель ГОЦОР 14,0 л

3 176 Ахремчик Никита 24.03.2009 Гомель ГОЦОР DNS л

4 167 Цалко Дмитрий 16.11.2009 Хойники СДЮШОР DNS к

02.06.2023



02-03.06.2023

Первенство Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-2009 г.р.

г.Гомель, ст. "Луч"

100 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 152 Харченко Софья 28.08.2009 Жлобин ДЮСШ 12,4 12,4 1 8 Андропова О.В., Бовтрель В.Л.,  Бовтрель Е.В.

2 220 Тарновская Мария 13.06.2008 Гомель "СОЖ" 13,0 12,9 1 л Асауляк А.В.

3 392 Власенко Дарья 28.01.2008 Брагин МСиТ 13,0 13,0 2 7 Стрижёнок А.А. Карпов В.К

4 150 Дудова Милана 27.06.2009 Гомель СДЮШОР №7 13,4 13,4 2 л Шахленкова Т.В.

5 707 Новикова Элеонора 15.06.2009 Гомель ГОЦОР 14,1 13,9 3 л Федик И.И.

6 192 Дегтярова Нина 27.01.2009 Гомель "Клен" 14,1 14,0 3 л Медведева Д.С.

7 169 Бондарева Янина 13.05.2009 Гомель ГОЦОР 14,0 14,2 3 л Медведева Д.С.

8 713 Юрченко Екатерина 13.04.2008 Гомель ГОЦОР 14,1 14,2 3 л Федик И.И.

9 255 Шеметова Евгения 30.09.2009 Добруш МСиТ 14,2 3 6 Амелина Н.В.

10 8 Домасевич Алена 11.07.2009 Петриков МСиТ 14,5 3 5 Тереня Д.А.

11 22 Кравцова Мария 24.10.2009 Житковичи ДЮСШ 14,7 3 4 Еремейчик О.А.

12 98 Логачева Калина 02.11.2010 Добруш МСиТ 14,9 1юн л Амелина Н.В.

12 193 Коновалова Полина 18.01.2009 Гомель ГОЦОР 14,9 1юн л Паршина А.П., Медведева Д.С.

14 74 Титулина Рената 11.02.2008 Брагин МСиТ 15,3 1юн 3 Стрижёнок А.А.

15 240 Котченко Ульяна 07.08.2009 Гомель ГОЦОР 16,2 2юн л Леонов А.Н., Мастич П.М.

19 Михаленко Наталья 07.08.2009 Хойники СДЮШОР DNS #Н/Д к Явженко А.С.

177 Бобченок Ксения 02.04.2009 Речица МСиТ DNS #Н/Д к Мариевская З.П.

194 Кононова Александра 10.01.2011 Гомель "Гомсельмаш" DNS #Н/Д л Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

154 Самбук Ева 29.09.2009 Гомель СДЮШОР №7 DNS #Н/Д л Шахленкова Т.В.

199 Леончик Маргарита 03.11.2008 Гомель "Клен" DNS #Н/Д л Вавильченкова А.С.

591 Буйновская Анна 14.09.2007 Гомель "ДИНАМО" 13,8 3 в/к Трофимович И.И.

Финал Начало: 19:20 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 152 Харченко Софья 28.08.2009 Жлобин ДЮСШ 12,4 к 12,4 

3 220 Тарновская Мария 13.06.2008 Гомель "СОЖ" 12,9 л 13,0 

5 392 Власенко Дарья 28.01.2008 Брагин МСиТ 13,0 к 13,0 

6 150 Дудова Милана 27.06.2009 Гомель СДЮШОР №7 13,4 л 13,4 

2 707 Новикова Элеонора 15.06.2009 Гомель ГОЦОР 13,9 л 14,1 

1 192 Дегтярова Нина 27.01.2009 Гомель "Клен" 14,0 л 14,1 

7 169 Бондарева Янина 13.05.2009 Гомель ГОЦОР 14,2 л 14,0 

8 713 Юрченко Екатерина 13.04.2008 Гомель ГОЦОР 14,2 л 14,1 

Результат

Пр.       Фин.    

02.06.2023



02-03.06.2023

Первенство Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-2009 г.р.

г.Гомель, ст. "Луч"

100 метров. Девушки

Забег 1 Начало: 17:55 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 150 Дудова Милана 27.06.2009 Гомель СДЮШОР №7 13,4 л

2 713 Юрченко Екатерина 13.04.2008 Гомель ГОЦОР 14,1 л

3 255 Шеметова Евгения 30.09.2009 Добруш МСиТ 14,2 к

7 22 Кравцова Мария 24.10.2009 Житковичи ДЮСШ 14,7 к

6 74 Титулина Рената 11.02.2008 Брагин МСиТ 15,3 к

1 194 Кононова Александра 10.01.2011 Гомель "Гомсельмаш" DNS л

5 154 Самбук Ева 29.09.2009 Гомель СДЮШОР №7 DNS л

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 152 Харченко Софья 28.08.2009 Жлобин ДЮСШ 12,4 к

5 392 Власенко Дарья 28.01.2008 Брагин МСиТ 13,0 к

3 707 Новикова Элеонора 15.06.2009 Гомель ГОЦОР 14,1 л

7 8 Домасевич Алена 11.07.2009 Петриков МСиТ 14,5 к

1 98 Логачева Калина 02.11.2010 Добруш МСиТ 14,9 л

2 240 Котченко Ульяна 07.08.2009 Гомель ГОЦОР 16,2 л

6 199 Леончик Маргарита 03.11.2008 Гомель "Клен" DNS л

Забег 3 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 220 Тарновская Мария 13.06.2008 Гомель "СОЖ" 13,0 л

7 591 Буйновская Анна 14.09.2007 Гомель "ДИНАМО" 13,8 в/к

4 169 Бондарева Янина 13.05.2009 Гомель ГОЦОР 14,0 л

1 192 Дегтярова Нина 27.01.2009 Гомель "Клен" 14,1 л

2 193 Коновалова Полина 18.01.2009 Гомель ГОЦОР 14,9 л

3 19 Михаленко Наталья 07.08.2009 Хойники СДЮШОР DNS к

6 177 Бобченок Ксения 02.04.2009 Речица МСиТ DNS к

02.06.2023



02-03.06.2023

Первенство Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-2009 г.р.

г.Гомель, ст. "Луч"

200 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 197 Диканев Святослав 21.05.2008 Гомель ГОЦОР 24,8 25,4 3 л Медведева Д.С., Паршина А.П.

2 24 Кондратенко Илья 31.12.2008 Светлогорск МСиТ 26,4 26,7 1юн л Афанасьев А.К.

3 194 Лучшев Александр 13.07.2008 Гомель ГОЦОР 27,6 27,1 1юн л Паршина, Мащенко, Гончар

4 167 Клименок Никита 01.06.2008 Светлогорск МСиТ 25,5 28,3 3 л Бандура Л.И.

5 464 Пешкун Андрей 10.06.2010 Гомель "ДИНАМО" 28,5 28,6 2юн л Трофимович И.И.

174 Ковалев Глеб 25.04.2012 Гомель ГОЦОР 29,9 DNS 2юн л Мащенко А.А., Гончар Е.Г.

157 Киреев Кирилл 27.07.2009 Гомель СДЮШОР №7 29,5 DNS 2юн л Шахленкова Т.В.

353 Трофимчик Даниил 26.10.2009 Гомель "СОЖ" 27,4 DNS 1юн л Тржцинский И.З.

9 139 Гречуха Тимур 09.10.2009 Гомель ГОЦОР 31,2 3юн л Леонов А.Н., Мастич П.М.

10 130 Говорушко Алексей 26.11.2009 Гомель ГОЦОР 33,2 3юн л Леонов А.Н., Мастич П.М.

171 Иванов Дмитрий 12.07.2008 Гомель "Гомсельмаш" DNS #Н/Д л Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

165 Маджаров Иван 06.02.2009 Гомель "Клен" DNS #Н/Д л Вавильченкова А.С., Смеян Т.Г., Двороковский А.Д.

166 Маджаров Павел 06.02.2009 Гомель "Клен" DNS #Н/Д л Вавильченкова А.С., Смеян Т.Г., Двороковский А.Д.

61 Пастушенко Иван 07.08.2009 Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Леонов А.Н., Мастич П.М.

195 Зибрев Богдан 23.04.2009 Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Паршина А.П.

194 Трофимович Иван 06.08.1991 Гомель "ДИНАМО" 23,0 2 в/к Трофимович И.И.

594 Пинцевич Дмитрий 27.08.2006 Гомель "ДИНАМО" 25,1 3 в/к Трофимович И.И.

595 Гайдук Тимофей 10.03.2006 Гомель "ДИНАМО" 25,6 1юн в/к Борсук, Станкевич

215 Воробей Леонид 04.10.2007 Гомель "СОЖ" DNS #Н/Д в/к Асауляк А.В.

Финал Начало: 12:35 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
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ти

е

Предварительный 

результат

4 197 Диканев Святослав 21.05.2008 Гомель ГОЦОР 25,4 л 24,8

6 24 Кондратенко Илья 31.12.2008 Светлогорск МСиТ 26,7 л 26,4

7 194 Лучшев Александр 13.07.2008 Гомель ГОЦОР 27,1 л 27,6

5 167 Клименок Никита 01.06.2008 Светлогорск МСиТ 28,3 л 25,5

8 464 Пешкун Андрей 10.06.2010 Гомель "ДИНАМО" 28,6 л 28,5

1 174 Ковалев Глеб 25.04.2012 Гомель ГОЦОР DNS л 29,9

2 157 Киреев Кирилл 27.07.2009 Гомель СДЮШОР №7 DNS л 29,5

3 353 Трофимчик Даниил 26.10.2009 Гомель "СОЖ" DNS л 27,4

Результат

Пр.                 Фин.

03.06.2023



02-03.06.2023

Первенство Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-2009 г.р.

г.Гомель, ст. "Луч"

200 метров. Юноши

Забег 1 Начало: 10:50 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
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к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 167 Клименок Никита 01.06.2008 Светлогорск МСиТ 25,5 л

8 353 Трофимчик Даниил 26.10.2009 Гомель "СОЖ" 27,4 л

3 464 Пешкун Андрей 10.06.2010 Гомель "ДИНАМО" 28,5 л

4 174 Ковалев Глеб 25.04.2012 Гомель ГОЦОР 29,9 л

6 139 Гречуха Тимур 09.10.2009 Гомель ГОЦОР 31,2 л

5 171 Иванов Дмитрий 12.07.2008 Гомель "Гомсельмаш" DNS л

7 165 Маджаров Иван 06.02.2009 Гомель "Клен" DNS л

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

7 24 Кондратенко Илья 31.12.2008 Светлогорск МСиТ 26,4 л

5 194 Лучшев Александр 13.07.2008 Гомель ГОЦОР 27,6 л

4 157 Киреев Кирилл 27.07.2009 Гомель СДЮШОР №7 29,5 л

6 130 Говорушко Алексей 26.11.2009 Гомель ГОЦОР 33,2 л

2 166 Маджаров Павел 06.02.2009 Гомель "Клен" DNS л

3 61 Пастушенко Иван 07.08.2009 Гомель ГОЦОР DNS л

8 195 Зибрев Богдан 23.04.2009 Гомель ГОЦОР DNS л

Забег 3 Ветер: 
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о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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к
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я

У
ч
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е

 

4 194 Трофимович Иван 06.08.1991 Гомель "ДИНАМО" 23,0 в/к

5 197 Диканев Святослав 21.05.2008 Гомель ГОЦОР 24,8 л

3 594 Пинцевич Дмитрий 27.08.2006 Гомель "ДИНАМО" 25,1 в/к

6 595 Гайдук Тимофей 10.03.2006 Гомель "ДИНАМО" 25,6 в/к

2 215 Воробей Леонид 04.10.2007 Гомель "СОЖ" DNS в/к

03.06.2023



02-03.06.2023

Первенство Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-2009 г.р.

г.Гомель, ст. "Луч"

200 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 152 Харченко Софья 28.08.2009 Жлобин ДЮСШ 25,9 25,7 1 8 Андропова О.В., Бовтрель В.Л.,  Бовтрель Е.В.

2 156 Тарновская Мария 13.06.2008 Гомель "СОЖ" 27,8 28,0 2 л Асауляк А.В.

3 36 Храменкова Анна 18.07.2009 Рогачев МСиТ 28,6 29,1 3 7 Шведов В.О.

4 593 Самарай Ульяна 07.03.2008 Гомель "ДИНАМО" 29,6 29,4 3 л Трофимович И.И.

5 707 Новикова Элеонора 15.06.2009 Гомель ГОЦОР 30,2 30,5 3 л Федик И.И.

6 192 Дегтярова Нина 27.01.2009 Гомель "Клен" 29,8 31,2 3 л Медведева Д.С.

7 713 Юрченко Екатерина 13.04.2008 Гомель ГОЦОР 30,5 32,0 3 л Федик И.И.

196 Макаревич Ксения 21.06.2012 Гомель ГОЦОР 29,4 DNF 3 л Мащенко А.А., Гончар Е.Г.

9 8 Домасевич Алена 11.07.2009 Петриков МСиТ 30,7 3 6 Тереня Д.А.

10 162 Дятлова Анна 23.08.2011 Гомель ГОЦОР 31,0 1юн л Мащенко А.А., Гончар Е.Г.

11 177 Бобченок Ксения 02.04.2009 Речица МСиТ 31,6 1юн 5 Мариевская З.П.

12 189 Кнышева Анна 23.07.2009 Гомель "Клен" 31,9 1юн л Павлюкова Т.В.

13 22 Кравцова Мария 24.10.2009 Житковичи ДЮСШ 32,5 1юн 4 Еремейчик О.А.

14 74 Титулина Рената 11.02.2008 Брагин МСиТ 33,3 2юн к Стрижёнок А.А.

15 240 Котченко Ульяна 07.08.2009 Гомель ГОЦОР 35,2 3юн л Леонов А.Н., Мастич П.М.

70 Власенко Дарья 28.01.2008 Брагин МСиТ DNS #Н/Д к Стрижёнок А.А.Карпов В.К

154 Самбук Ева 29.09.2009 Гомель СДЮШОР №7 DNS #Н/Д л Шахленкова Т.В.

158 Дорошенко Александра 31.05.2008 Гомель "Клен" DNS #Н/Д л Корхов А.И.

50 Кошман Анастасия 09.02.2010 Добруш МСиТ DNS #Н/Д л Вилькоцкая С.Г.

171 Руденя Анастасия 11.03.2008 Гомель "Клен" DNS #Н/Д л Корхов А.И.

199 Леончик Маргарита 03.11.2008 Гомель "Клен" DNS #Н/Д л Вавильченкова А.С.

189 Дашковец Анжелика 27.01.2008 Гомель "Клен" DNS #Н/Д л Корхов А.И.

169 Бондарева Янина 13.05.2009 Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Медведева Д.С.

161 Гончарова Валерия 17.08.2005 Гомель ГОЦОР 27,1 2 в/к Мащенко А.А., Гончар Е.Г.

Финал Начало: 12:25 Ветер: 

Д
о
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о
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к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
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к
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и
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У
ч
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ти

е

Предварительный 

результат

4 152 Харченко Софья 28.08.2009 Жлобин ДЮСШ 25,7 к 25,9

5 156 Тарновская Мария 13.06.2008 Гомель "СОЖ" 28,0 л 27,8

6 36 Храменкова Анна 18.07.2009 Рогачев МСиТ 29,1 к 28,6

7 593 Самарай Ульяна 07.03.2008 Гомель "ДИНАМО" 29,4 л 29,6

2 707 Новикова Элеонора 15.06.2009 Гомель ГОЦОР 30,5 л 30,2

8 192 Дегтярова Нина 27.01.2009 Гомель "Клен" 31,2 л 29,8

1 713 Юрченко Екатерина 13.04.2008 Гомель ГОЦОР 32,0 л 30,5

3 196 Макаревич Ксения 21.06.2012 Гомель ГОЦОР DNF л 29,4

Результат

Пр.              Фин. 

03.06.2023



02-03.06.2023

Первенство Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-2009 г.р.

г.Гомель, ст. "Луч"

200 метров. Девушки

Забег 1 Начало: 10:30 Ветер: 

Д
о

р
о
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а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
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к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 196 Макаревич Ксения 21.06.2012 Гомель ГОЦОР 29,4 л

7 713 Юрченко Екатерина 13.04.2008 Гомель ГОЦОР 30,5 л

4 189 Кнышева Анна 23.07.2009 Гомель "Клен" 31,9 л

5 240 Котченко Ульяна 07.08.2009 Гомель ГОЦОР 35,2 л

1 154 Самбук Ева 29.09.2009 Гомель СДЮШОР №7 DNS л

2 70 Власенко Дарья 28.01.2008 Брагин МСиТ DNS к

6 158 Дорошенко Александра 31.05.2008 Гомель "Клен" DNS л

8 50 Кошман Анастасия 09.02.2010 Добруш МСиТ DNS л

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 156 Тарновская Мария 13.06.2008 Гомель "СОЖ" 27,8 л

5 36 Храменкова Анна 18.07.2009 Рогачев МСиТ 28,6 к

1 192 Дегтярова Нина 27.01.2009 Гомель "Клен" 29,8 л

7 707 Новикова Элеонора 15.06.2009 Гомель ГОЦОР 30,2 л

3 162 Дятлова Анна 23.08.2011 Гомель ГОЦОР 31,0 л

8 177 Бобченок Ксения 02.04.2009 Речица МСиТ 31,6 к

4 74 Титулина Рената 11.02.2008 Брагин МСиТ 33,3 к

6 171 Руденя Анастасия 11.03.2008 Гомель "Клен" DNS л

Забег 3 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 152 Харченко Софья 28.08.2009 Жлобин ДЮСШ 25,9 к

8 161 Гончарова Валерия 17.08.2005 Гомель ГОЦОР 27,1 в/к

6 593 Самарай Ульяна 07.03.2008 Гомель "ДИНАМО" 29,6 л

7 8 Домасевич Алена 11.07.2009 Петриков МСиТ 30,7 к

3 22 Кравцова Мария 24.10.2009 Житковичи ДЮСШ 32,5 к

1 199 Леончик Маргарита 03.11.2008 Гомель "Клен" DNS л

2 189 Дашковец Анжелика 27.01.2008 Гомель "Клен" DNS л

5 169 Бондарева Янина 13.05.2009 Гомель ГОЦОР DNS л

03.06.2023



02-03.06.2023

Первенство Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-2009 г.р.

г.Гомель, ст. "Луч"

400 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 165 Маджаров Иван 06.02.2009 Гомель "Клен" 56,5 3 л Вавильченкова А.С., Смеян Т.Г., Двороковский А.Д.

2 172 Булка Анатолий 30.01.2008 Калинковичи СДЮШОР №2 57,1 3 8 Шульга А.Д.

3 180 Савин Алексей 23.06.2008 Светлогорск МСиТ 57,4 3 л Афанасьев А.К.

4 166 Маджаров Павел 06.02.2009 Гомель "Клен" 57,7 3 л Вавильченкова А.С., Смеян Т.Г., Двороковский А.Д.

5 194 Турович Илья 21.06.2008 Гомель ГОЦОР 58,8 3 л Медведева Д.С.

6 705 Диканев Святослав 21.05.2008 Гомель ГОЦОР 59,6 3 л Медведева Д.С., Паршина А.П.

7 194 Лучшев Александр 13.07.2008 Гомель ГОЦОР 1.01,6 1юн л Паршина, Мащенко, Гончар

8 170 Душкевич Никита 02.10.2009 Гомель "ВСЗ" 1.02,7 1юн л Шпак И.С.

9 165 Леонов Дмитрий 02.05.2008 Гомель "СОЖ" 1.04,7 1юн л Асауляк А.В.

10 75 Довженок Даниил 11.12.2008 Брагин МСиТ 1.15,2 - к Камагуров П.К

Забег 1 Начало: 18:15 02.06.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

5 705 Диканев Святослав 21.05.2008 Гомель ГОЦОР 59,6 л

3 194 Лучшев Александр 13.07.2008 Гомель ГОЦОР 1.01,6 л

6 170 Душкевич Никита 02.10.2009 Гомель "ВСЗ" 1.02,7 л

4 165 Леонов Дмитрий 02.05.2008 Гомель "СОЖ" 1.04,7 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 165 Маджаров Иван 06.02.2009 Гомель "Клен" 56,5 л

7 172 Булка Анатолий 30.01.2008 Калинковичи СДЮШОР №2 57,1 к

6 180 Савин Алексей 23.06.2008 Светлогорск МСиТ 57,4 л

3 166 Маджаров Павел 06.02.2009 Гомель "Клен" 57,7 л

5 194 Турович Илья 21.06.2008 Гомель ГОЦОР 58,8 л

2 75 Довженок Даниил 11.12.2008 Брагин МСиТ 1.15,2 к



02-03.06.2023

Первенство Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-2009 г.р.

г.Гомель, ст. "Луч"

400 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 161 Харченко Мария 28.08.2009 Жлобин ДЮСШ 1.00,9 1 8 Андропова О.В., Бовтрель В.Л.,  Бовтрель Е.В.

2 192 Минеева Ариана 02.10.2008 Жлобин ДЮСШ 1.01,4 2 7 Андропова О.В., Бовтрель В.Л.,  Бовтрель Е.В.

3 391 Мамрюкова Виктория 26.03.2008 Чечерск МСиТ 1.03,1 2 6 Москаленко И.В.., Карпов В.К.

4 50 Кошман Анастасия 09.02.2010 Добруш МСиТ 1.09,7 3 л Вилькоцкая С.Г.

5 549 Мошкина Анна 15.05.2009 Житковичи ДЮСШ 1.09,8 3 5 Еремейчик О.А.

6 593 Самарай Ульяна 07.03.2008 Гомель "ДИНАМО" 1.10,8 1юн л Трофимович И.И.

7 189 Кнышева Анна 23.07.2009 Гомель "Клен" 1.15,2 1юн л Павлюкова Т.В.

8 171 Руденя Анастасия 11.03.2008 Гомель "Клен" 1.19,1 2юн л Корхов А.И.

9 21 Пупаревич Алина 25.10.2009 Житковичи ДЮСШ 1.19,2 2юн к Еремейчик О.А.

10 189 Дашковец Анжелика 27.01.2008 Гомель "Клен" 1.21,4 2юн л Корхов А.И.

158 Дорошенко Александра 31.05.2008 Гомель "Клен" DNS - л Корхов А.И.

Забег 1 Начало: 18:35 02.06.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 50 Кошман Анастасия 09.02.2010 Добруш МСиТ 1.09,7 л

5 549 Мошкина Анна 15.05.2009 Житковичи ДЮСШ 1.09,8 к

4 189 Кнышева Анна 23.07.2009 Гомель "Клен" 1.15,2 л

3 21 Пупаревич Алина 25.10.2009 Житковичи ДЮСШ 1.19,2 к

6 158 Дорошенко Александра 31.05.2008 Гомель "Клен" DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 161 Харченко Мария 28.08.2009 Жлобин ДЮСШ 1.00,9 к

2 192 Минеева Ариана 02.10.2008 Жлобин ДЮСШ 1.01,4 к

5 391 Мамрюкова Виктория 26.03.2008 Чечерск МСиТ 1.03,1 к

6 593 Самарай Ульяна 07.03.2008 Гомель "ДИНАМО" 1.10,8 л

7 171 Руденя Анастасия 11.03.2008 Гомель "Клен" 1.19,1 л

3 189 Дашковец Анжелика 27.01.2008 Гомель "Клен" 1.21,4 л



02-03.06.2023

Первенство Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-2009 г.р.

г.Гомель, ст. "Луч"

800 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 249 Короленя Андрей 26.09.2008 Светлогорск МСиТ 2.18,8 3 8 Ковальчук А.Т.

2 180 Савин Алексей 23.06.2008 Светлогорск МСиТ 2.19,9 3 л Афанасьев А.К.

3 172 Булка Анатолий 30.01.2008 Калинковичи СДЮШОР №2 2.21,2 1юн 7 Шульга А.Д.

4 173 Гарист Антон 14.03.2009 Калинковичи СДЮШОР №2 2.40,4 2юн к Турчин И.М.

178 Гавриленко Даниил 03.01.2010 Гомель "Клен" DNS - л Старовойтова Л.В.

Забег 1 Начало: 11:10 03.06.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 249 Короленя Андрей 26.09.2008 Светлогорск МСиТ 2.18,8 к

3 180 Савин Алексей 23.06.2008 Светлогорск МСиТ 2.19,9 л

5 172 Булка Анатолий 30.01.2008 Калинковичи СДЮШОР №2 2.21,2 к

6 173 Гарист Антон 14.03.2009 Калинковичи СДЮШОР №2 2.40,4 к

2 178 Гавриленко Даниил 03.01.2010 Гомель "Клен" DNS л



02-03.06.2023

Первенство Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-2009 г.р.

г.Гомель, ст. "Луч"

800 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 192 Минеева Ариана 02.10.2008 Жлобин ДЮСШ 2.26,8 2 8 Андропова О.В., Бовтрель В.Л.,  Бовтрель Е.В.

2 72 Мурина Виктория 09.07.2009 Брагин МСиТ 2.35,9 3 7 Панченко А.В. Карпов В.К.

3 168 Русинович Екатерина 06.11.2008 Светлогорск МСиТ 2.36,8 3 6 Вересова Г.И.

4 176 Беглюк София 18.07.2010 Калинковичи СДЮШОР №2 2.37,3 3 5 Шульга А.Д.

5 73 Шкурко Маргарита 10.03.2009 Брагин МСиТ 2.58,8 1юн 4 Стрижёнок А.А.

6 549 Мошкина Анна 15.05.2009 Житковичи ДЮСШ 3.02,4 2юн к Еремейчик О.А.

7 193 Коновалова Полина 18.01.2009 Гомель ГОЦОР 3.13,6 2юн л Паршина А.П., Медведева Д.С.

Забег 1 Начало: 11:25 03.06.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

6 192 Минеева Ариана 02.10.2008 Жлобин ДЮСШ 2.26,8 к

5 72 Мурина Виктория 09.07.2009 Брагин МСиТ 2.35,9 к

4 168 Русинович Екатерина 06.11.2008 Светлогорск МСиТ 2.36,8 к

1 176 Беглюк София 18.07.2010 Калинковичи СДЮШОР №2 2.37,3 к

7 73 Шкурко Маргарита 10.03.2009 Брагин МСиТ 2.58,8 к

3 549 Мошкина Анна 15.05.2009 Житковичи ДЮСШ 3.02,4 к

2 193 Коновалова Полина 18.01.2009 Гомель ГОЦОР 3.13,6 л



02-03.06.2023

Первенство Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-2009 г.р.

г.Гомель, ст. "Луч"

1500 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 389 Наумкин Никита 28.08.2008 Чечерск МСиТ 4.23,6 2 8 Москаленко И.В.., Карпов В.К.

2 118 Гертман Алексей 20.02.2008 Буда-Кошелево МСиТ 4.35,8 3 7 Демов С.Г.

3 249 Короленя Андрей 26.09.2008 Светлогорск МСиТ 4.36,9 3 6 Ковальчук А.Т.

4 191 Коваль Дмитрий 20.08.2008 Лельчицы СДЮШОР 4.45,2 3 5 Зубрей, Карпов

5 Мокша Владимир ..2009 Лоев ДЮСШ 4.53,6 1юн 4 Концевенко, Карпов

6 178 Есьман Антип 30.09.2009 Калинковичи СДЮШОР №2 5.18,6 2юн к Шульга А.Д.

7 173 Гарист Антон 14.03.2009 Калинковичи СДЮШОР №2 5.42,9 3юн к Турчин И.М.

165 Лукьяненко Михаил 04.07.2009 Хойники СДЮШОР DNS - к Явженко А.С., Романенко В.В.

Забег 1 Начало: 16:30 02.06.2023

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

8 389 Наумкин Никита 28.08.2008 Чечерск МСиТ 4.23,6 к

6 118 Гертман Алексей 20.02.2008 Буда-Кошелево МСиТ 4.35,8 к

4 249 Короленя Андрей 26.09.2008 Светлогорск МСиТ 4.36,9 к

5 191 Коваль Дмитрий 20.08.2008 Лельчицы СДЮШОР 4.45,2 к

7 Мокша Владимир ..2009 Лоев ДЮСШ 4.53,6 к

1 178 Есьман Антип 30.09.2009 Калинковичи СДЮШОР №2 5.18,6 к

2 173 Гарист Антон 14.03.2009 Калинковичи СДЮШОР №2 5.42,9 к

3 165 Лукьяненко Михаил 04.07.2009 Хойники СДЮШОР DNS к



02-03.06.2023

Первенство Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-2009 г.р.

г.Гомель, ст. "Луч"

1500 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 72 Мурина Виктория 09.07.2009 Брагин МСиТ 5.19,2 3 8 Панченко А.В. Карпов В.К.

2 45 Верзина Анастасия 14.01.2010 Добруш МСиТ 5.28,8 3 л Вилькоцкая С.Г.

3 176 Беглюк София 18.07.2010 Калинковичи СДЮШОР №2 5.29,4 3 7 Шульга А.Д.

Забег 1 Начало: 16:45 02.06.2023

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 72 Мурина Виктория 09.07.2009 Брагин МСиТ 5.19,2 к

2 45 Верзина Анастасия 14.01.2010 Добруш МСиТ 5.28,8 л

1 176 Беглюк София 18.07.2010 Калинковичи СДЮШОР №2 5.29,4 к



02-03.06.2023

Первенство Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-2009 г.р.

г.Гомель, ст. "Луч"

3000 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 118 Гертман Алексей 20.02.2008 Буда-Кошелево МСиТ 10.03,9 3 8 Демов С.Г.

2 Мокша Владимир ..2009 Лоев ДЮСШ 10.58,4 1юн 7 Концевенко, Карпов

3 78 Фролов Богдан 19.05.2009 Брагин МСиТ 14.57,7 - к Криворучко Ю.В

178 Есьман Антип 30.09.2009 Калинковичи СДЮШОР №2 DNF (спр) - к Шульга А.Д.

Забег 1 Начало: 9:50 03.06.2023

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

3 118 Гертман Алексей 20.02.2008 Буда-Кошелево МСиТ 10.03,9 к

4 Мокша Владимир ..2009 Лоев ДЮСШ 10.58,4 к

2 78 Фролов Богдан 19.05.2009 Брагин МСиТ 14.57,7 к

1 178 Есьман Антип 30.09.2009 Калинковичи СДЮШОР №2 DNF (спр) к



02-03.06.2023

Первенство Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-2009 г.р.

г.Гомель, ст. "Луч"

Тройной прыжок. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 8 Кожемяко Арсений ..2009 Лоев ДЮСШ 10,76 2юн к Концевенко

2 57 Самусев Юрий 02.12.2009 Гомель ГОЦОР 10,24 2юн л Леонов А.Н., Мастич П.М.

3 557 Железняк Станислав 01.09.2009 Речица МСиТ 9,70 3юн к Стариков А.В.

4 243 Белик Артем 06.04.2009 Гомель ГОЦОР 9,46 3юн л Мастич, Леонов

5 182 Громыко Иван 18.05.2008 Гомель ГГУОР 0,00 #Н/Д л Климова Е.А., Ковалев В.И.

Начало: 11:30

1 2 3 4 5 6

л 182 Громыко Иван 18.05.2008 Гомель ГГУОР DNS

л 243 Белик Артем 06.04.2009 Гомель ГОЦОР х х х 9,46 х х

к 8 Кожемяко Арсений ..2009 Лоев ДЮСШ 10,04 10,60 х х 10,76 10,40

к 557 Железняк Станислав 01.09.2009 Речица МСиТ х х х 9,50 9,70 х

л 57 Самусев Юрий 02.12.2009 Гомель ГОЦОР х 9,91 9,78 10,24 9,86 10,00

Тренер

03.06.2023

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка



02-03.06.2023

Первенство Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-2009 г.р.

г.Гомель, ст. "Луч"

Тройной прыжок. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 187 Чернявская Вероника 04.06.2008 Гомель ГОЦОР 10,22 1юн л Медведева Д.С.

2 152 Малашенко Анастасия 06.08.2009 Гомель ГОЦОР 10,12 1юн л Медведева Д.С.

3 155 Паращенко Дарья 20.05.2009 Гомель СДЮШОР №7 10,00 1юн л Шахленкова Т.В.

4 558 Титовец Арина 09.12.2009 Речица МСиТ 9,70 1юн 8 Стариков А.В.

5 156 Леонова Дарья 11.10.2009 Гомель "Гомсельмаш" 9,40 2юн л Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

196 Борейко Полина 04.05.2009 Гомель ГГУОР DNS #Н/Д л Амелина Н.В., Ковалев В.И.

227 Мельникова Ульяна 13.09.2004 Гомель ГОЦОР 11,60 2 в/к Леонов А.Н., Мастич П.М.

156 Стецкевич Лиза 10.03.2003 Гомель ГОЦОР 0,00 #Н/Д в/к Селиверстов Д.МВ.

Начало: 10:30

1 2 3 4 5 6

л 152 Малашенко Анастасия 06.08.2009 Гомель ГОЦОР 10,00 10,12 10,09 х  - 9,20

к 558 Титовец Арина 09.12.2009 Речица МСиТ х 9,36 9,52 9,60 9,64 9,70

л 196 Борейко Полина 04.05.2009 Гомель ГГУОР DNS

л 187 Чернявская Вероника 04.06.2008 Гомель ГОЦОР 10,12 х х х 9,95 10,22

л 156 Леонова Дарья 11.10.2009 Гомель "Гомсельмаш" 9,30 9,40 х 9,27 х х

л 155 Паращенко Дарья 20.05.2009 Гомель СДЮШОР №7 х 9,52 9,96 9,63 10,00 9,93

в/к 227 Мельникова Ульяна 13.09.2004 Гомель ГОЦОР х х 11,60

в/к 156 Стецкевич Лиза 10.03.2003 Гомель ГОЦОР х х х

Тренер

03.06.2023

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка



02-03.06.2023

Первенство Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-2009 г.р.

г.Гомель, ст. "Луч"

Прыжок в длину. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 153 Шилец Иван 08.05.2009 Гомель ГОЦОР 6,00 3 л Медведева Д.С.

2 165 Сударев Даниэль 10.04.2009 Гомель ГОЦОР 5,26 1юн л Леонов А.Н., Мастич П.М.

3 159 Кебец Алексей 21.12.2008 Гомель "ВСЗ" 5,14 1юн л Федосенко В.Н.

4 165 Семко Иван 15.03.2010 Гомель "ВСЗ" 4,94 2юн л Шпак И.С.

5 158 Дубровский Иван 08.07.2009 Гомель "ВСЗ" 4,90 2юн л Федосенко В.Н.

6 193 Кашпур Матвей 25.03.2010 Гомель "Гомсельмаш" 4,48 2юн л Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

7 557 Железняк Станислав 01.09.2009 Речица МСиТ 4,22 2юн к Стариков А.В.

8 170 Лысенок Дмитрий 21.10.2009 Гомель "Гомсельмаш" 3,46 - л Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

Кожемяко Арсений ..2009 Лоев ДЮСШ DNS #Н/Д к Концевенко

182 Громыко Иван 18.05.2008 Гомель ГГУОР DNS #Н/Д л Климова Е.А., Ковалев В.И.

61 Пастушенко Иван 07.08.2009 Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Леонов А.Н., Мастич П.М.

156 Филипенко Антон 20.04.2003 Гомель ГОЦОР 6,30 2 в/к Селиверстов Д.МВ.

193 Сазонов Роман 25.10.2005 Гомель ГОЦОР 6,13 3 в/к Куприянов

Начало: 14:30

1 2 3 4 5 6

л 182 Громыко Иван 18.05.2008 Гомель ГГУОР DNS

л 159 Кебец Алексей 21.12.2008 Гомель "ВСЗ" 5,14 4,57 4,74 4,51 r

л 193 Кашпур Матвей 25.03.2010 Гомель "Гомсельмаш" х х 4,48 х r

л 165 Семко Иван 15.03.2010 Гомель "ВСЗ" х 4,94 х 4,60 r

к Кожемяко Арсений ..2009 Лоев ДЮСШ DNS

л 61 Пастушенко Иван 07.08.2009 Гомель ГОЦОР DNS

к 557 Железняк Станислав 01.09.2009 Речица МСиТ 3,82 4,14 4,10 4,22 r

л 153 Шилец Иван 08.05.2009 Гомель ГОЦОР 5,64 6,00 r

л 158 Дубровский Иван 08.07.2009 Гомель "ВСЗ" х 4,81 4,90 4,88 r

л 170 Лысенок Дмитрий 21.10.2009 Гомель "Гомсельмаш" х х х 3,46

л 165 Сударев Даниэль 10.04.2009 Гомель ГОЦОР 5,14 5,26 4,97 r

в/к 156  Филипенко Антон 20.04.2003 Гомель ГОЦОР х 6,30 х

в/к 193 Сазонов Роман 25.10.2005 Гомель ГОЦОР 6,13 6,08 х

Тренер

02.06.2023

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка



02-03.06.2023

Первенство Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-2009 г.р.

г.Гомель, ст. "Луч"

Прыжок в длину. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 153 Крышнева Яна 08.01.2009 Жлобин ДЮСШ 5,02 2 8 Шарц К.В.

2 36 Храменкова Анна 18.07.2009 Рогачев МСиТ 4,74 3 7 Шведов В.О.

3 169 Крицкая Юлия 08.05.2009 Гомель ГОЦОР 4,62 3 л Медведева Д.С.

4 187 Чернявская Вероника 04.06.2008 Гомель ГОЦОР 4,60 3 л Медведева Д.С.

5 156 Чмырова Валерия 28.07.2009 Гомель СДЮШОР №7 4,55 1юн л Бамбиза,Шахленкова,Медведева

6 194 Кононова Александра 10.01.2011 Гомель "Гомсельмаш" 4,46 1юн л Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

7 558 Титовец Арина 09.12.2009 Речица МСиТ 4,42 1юн 6 Стариков А.В.

8 98 Логачева Калина 02.11.2010 Добруш МСиТ 4,16 2юн л Амелина Н.В.

9 152 Малашенко Анастасия 06.08.2009 Гомель ГОЦОР 4,15 2юн л Медведева Д.С.

10 255 Шеметова Евгения 40086 Добруш МСиТ 4,11 2юн к Амелина Н.В.

11 5 Гладченко Карина 09.06.2008 Добруш МСиТ 4,10 2юн к Амелина Н.В.,Солдатенко А.В.

12 20 Ширай Елена 27.11.2009 Житковичи ДЮСШ 4,09 2юн к Пупенко Р.С.

Нигматулина Алиса 01.01.2012 Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Мащенко А.А., Гончар Е.Г.

151 Ковалева Анастасия 12.07.2009 Гомель "ВСЗ" DNS #Н/Д л Кресса А.В.

196 Борейко Полина 04.05.2009 Гомель ГГУОР DNS #Н/Д л Амелина Н.В., Ковалев В.И.

Начало: 17:40

1 2 3 4 5 6

л Нигматулина Алиса 01.01.2012 Гомель ГОЦОР DNS

л 194 Кононова Александра 10.01.2011 Гомель "Гомсельмаш" 3,73 3,80 4,20 х 4,24 4,46

л 151 Ковалева Анастасия 12.07.2009 Гомель "ВСЗ" DNS

л 169 Крицкая Юлия 08.05.2009 Гомель ГОЦОР 4,46 х 4,24 4,62 х 4,42

к 5 Гладченко Карина 09.06.2008 Добруш МСиТ 4,10 3,83 3,71

к 558 Титовец Арина 09.12.2009 Речица МСиТ 4,13 4,42 4,30 4,23 х х

л 152 Малашенко Анастасия 06.08.2009 Гомель ГОЦОР 4,15 3,96 4,00

л 196 Борейко Полина 04.05.2009 Гомель ГГУОР DNS

л 187 Чернявская Вероника 04.06.2008 Гомель ГОЦОР х 4,30 4,60 х х 4,55

к 20 Ширай Елена 27.11.2009 Житковичи ДЮСШ 4,09 4,07 3,90

л 98 Логачева Калина 02.11.2010 Добруш МСиТ 4,16 4,09 4,10  -  - х

к 36 Храменкова Анна 18.07.2009 Рогачев МСиТ 4,72 4,74 4,50 4,67 4,73 4,65

л 156 Чмырова Валерия 28.07.2009 Гомель СДЮШОР №7 4,43 4,22 4,55 4,52 4,30 4,30

к 153 Крышнева Яна 08.01.2009 Жлобин ДЮСШ 4,68 3,72 4,57 4,85 5,02 4,83

к 255 Шеметова Евгения 40086 Добруш МСиТ 4,11 4,03  r

Тренер

02.06.2023

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка



02-03.06.2023

Первенство Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-2009 г.р.

г.Гомель, ст. "Луч"

Толкание ядра. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 393 Бусел Ян 11.08.2008 Светлогорск МСиТ 14,48 3 8 Литвин

2 153 Коваленко Даниил 14.09.2009 Гомель СДЮШОР №7 13,89 3 7 Шахленкова Т.В.

3 155 Зайцев Виктор 23.11.2008 Гомель ГГУОР 13,40 3 л Михайловский, Степанова

4 185 Музыка Максим 02.10.2008 Гомель ГОЦОР 11,91 2юн л Медведева,Паршина,Лазаров,Захаренко

5 570 Минов Родион 17.04.2009 Гомель "ДИНАМО" 11,87 2юн л Лазаров, Захаренко

6 195 Филоновец Марат 05.05.2009 Лельчицы СДЮШОР 11,49 2юн к Зубрей В.И.

7 138 Дударенко Владислав 20.11.2009 Добруш МСиТ 9,33 - л Сидоренко Ю.В.

8 166 Перников Иван 17.07.2009 Гомель ГОЦОР 8,61 - л Паршина А.П., Медведева Д.С.

9 705 Борунов Иван 07.05.2009 Гомель "ДИНАМО" 8,60 - л Лазаров, Захаренко

9 199 Пецов Евгений 27.05.2008 Гомель ГОЦОР 8,60 - л Медведева,Паршина,Лазаров,Захаренко

11 189 Генералов Егор 24.12.2009 Добруш МСиТ 8,58 - л Сидоренко Ю.В.

12 119 Курганский Денис 05.10.2009 Гомель "Гомсельмаш" 8,12 - л Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

13 178 Казаков Олег ..2010 Гомель "Гомсельмаш" 6,80 - л Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

181 Беленький Алексей 23.09.2009 Гомель "ДИНАМО" NM #Н/Д л Лазаров, Захаренко

547 Моджара Никита 17.05.2005 Гомель ГОЦОР 15,20 2 в/к Лазаров, Захаренко

175 Прибора Роман 27.12.2005 Гомель ГОЦОР 12,07 1юн в/к Куприянов

193 Сазонов Роман 25.10.2005 Гомель ГОЦОР 10,46 3юн в/к Куприянов

Начало: 15:30

1 2 3 4 5 6

к 195 Филоновец Марат 05.05.2009 Лельчицы СДЮШОР 10,48 11,49 11,08 11,10 10,85 11,22

л 185 Музыка Максим 02.10.2008 Гомель ГОЦОР 11,54 11,91 11,40 11,26 11,00 х

к 153 Коваленко Даниил 14.09.2009 Гомель СДЮШОР №7 13,22 х х х 13,89 х

л 705 Борунов Иван 07.05.2009 Гомель "ДИНАМО" х 8,19 8,60

л 166 Перников Иван 17.07.2009 Гомель ГОЦОР 8,61 6,56 8,08 r

л 570 Минов Родион 17.04.2009 Гомель "ДИНАМО" 11,23 11,87 11,18 11,79 10,92 х

л 178 Казаков Олег ..2010 Гомель "Гомсельмаш" 6,80 х х

л 155 Зайцев Виктор 23.11.2008 Гомель ГГУОР 12,19 12,65 х 13,33 12,55 13,40

л 189 Генералов Егор 24.12.2009 Добруш МСиТ 8,20 х 8,58

к 393 Бусел Ян 11.08.2008 Светлогорск МСиТ 14,08 13,15 14,28 13,89 14,48 х

л 199 Пецов Евгений 27.05.2008 Гомель ГОЦОР х 8,19 8,60

л 181 Беленький Алексей 23.09.2009 Гомель "ДИНАМО" х х х

л 119 Курганский Денис 05.10.2009 Гомель "Гомсельмаш" 7,47 8,12 7,05

л 138 Дударенко Владислав 20.11.2009 Добруш МСиТ 9,17 8,88 8,51 х 8,88 9,33

в/к 175 Прибора Роман 27.12.2005 Гомель ГОЦОР 11,40 12,01 12,07

в/к 547 Моджара Никита  17.05.2005 Гомель ГОЦОР 15,20 х 15,07

в/к 193 Сазонов Роман 25.10.2005 Гомель ГОЦОР 10,46 х х

02.06.2023

Ведомство

Попытка

У
ч
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



02-03.06.2023

Первенство Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-2009 г.р.

г.Гомель, ст. "Луч"

Толкание ядра. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
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р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 191 Михалкова Злата 22.11.2008 Лельчицы СДЮШОР 11,77 2 8 Зубрей, Солдатенко

2 183 Юрова Ольга 24.09.2008 Гомель ГОЦОР 11,33 2 л Асауляк, Лазаров, Захаренко

3 195 Ананченко Екатерина 15.03.2009 Добруш МСиТ 11,23 2 7 Амелина Н.В.

4 197 Вольская Дарья 15.04.2009 Гомель "ДИНАМО" 10,94 3 л Лазаров, Захаренко

5 152 Лаврова Эльвира 18.02.2009 Речица МСиТ 10,79 3 6 Батура А.В., Степанова

6 151 Мазепа Яна 06.01.2008 Гомель ГГУОР 10,57 3 л Бовтрель В.Л., Бовтрель Е.В., Степанова

7 192 Козачек Александра 17.07.2008 Лельчицы СДЮШОР 10,43 3 5 Зубрей В.И.

8 90 Подеречева Татьяна ..2008 Добруш МСиТ 9,03 1юн 4 Кулиненко В.Л.

9 156 Леонова Дарья 11.10.2009 Гомель "Гомсельмаш" 8,30 2юн л Соцкий В.С., Пугачева 

10 175 Ерофеева Наталья 14.03.2009 Добруш МСиТ 7,83 2юн к Чекмарева Е.М.

11 174 Кароткая Мария 19.06.2009 Калинковичи СДЮШОР №2 7,59 2юн к Шульга А.Д.

12 21 Пупаревич Алина 25.10.2009 Житковичи ДЮСШ 5,00 - к Еремейчик О.А.

312 Зайцева Валерия 09.08.2004 Гомель ГОЦОР 12,61 2 в/к Лазаров, Захаренко

321 Зайцева Кристина 12.07.2005 Гомель ГОЦОР 12,08 2 в/к Лазаров, Захаренко

Начало: 16:50

1 2 3 4 5 6

к 191 Михалкова Злата 22.11.2008 Лельчицы СДЮШОР 10,7 10,39 9,43 10,83 11,77 11,31

к 174 Кароткая Мария 19.06.2009 Калинковичи СДЮШОР №2 х 7,49 7,59

л 156 Леонова Дарья 11.10.2009 Гомель "Гомсельмаш" х 7,37 8,30

л 197 Вольская Дарья 15.04.2009 Гомель "ДИНАМО" 9,99 9,64 10,94 10,33 10,20 х

к 152 Лаврова Эльвира 18.02.2009 Речица МСиТ 10,33 10,79 10,19 х 10,59 9,14

к 90 Подеречева Татьяна ..2008 Добруш МСиТ 9,03 8,43 8,18 8,15 8,47 8,28

к 175 Ерофеева Наталья 14.03.2009 Добруш МСиТ 7,14 6,76 7,83

л 183 Юрова Ольга 24.09.2008 Гомель ГОЦОР х 11,33 11,11 11,11 х х

л 151 Мазепа Яна 06.01.2008 Гомель ГГУОР 10,08 10,57 10,41 10,18 х х

к 21 Пупаревич Алина 25.10.2009 Житковичи ДЮСШ 5,00 х х

к 192 Козачек Александра 17.07.2008 Лельчицы СДЮШОР 10,08 9,59 9,62 10,03 10,43 х

к 195 Ананченко Екатерина 15.03.2009 Добруш МСиТ х х 11,23 10,71 х х

в/к 312 Зайцева Валерия 09.08.2004 Гомель ГОЦОР 12,46 х 12,61

в/к 321 Зайцева Кристина 12.07.2005 Гомель ГОЦОР х 12,08 11,81

02.06.2023

Ведомство

Попытка

У
ч
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е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
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Первенство Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-2009 г.р.

г.Гомель, ст. "Луч"

Метание диска. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
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р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 153 Коваленко Даниил 14.09.2009 Гомель СДЮШОР №7 40,14 3 8 Шахленкова Т.В.

2 393 Бусел Ян 11.08.2008 Светлогорск МСиТ 35,55 1юн 7 Литвин

3 152 Зайцев Виктор 23.11.2008 Гомель ГГУОР 34,54 1юн л Михайловский, Степанова

4 185 Музыка Максим 02.10.2008 Гомель ГОЦОР 32,45 1юн л Медведева,Паршина,Лазаров,Захаренко

5 651 Данилович Никита 23.06.2009 Рогачев МСиТ 22,95 - к Шведов В.О. Масловский А.О.

6 31 Астапович Артем 14.01.2009 Рогачев МСиТ 21,40 - к Шведов В.О. Масловский А.О.

7 330 Тимошенко Иван 13.11.2009 Рогачев МСиТ 20,18 - л Шведов, Масловский

8 191 Гончаров Максим 24.11.2009 Гомель "Клен" 17,90 - л Старовойтова Л.В.

9 161 Маркевич Егор 11.12.2009 Гомель "Клен" 16,60 - л Старовойтова Л.В.

181 Беленький Алексей 23.09.2009 Гомель "ДИНАМО" NM #Н/Д л Лазаров, Захаренко

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

л 161 Маркевич Егор 11.12.2009 Гомель "Клен" 16,60 х х

л 330 Тимошенко Иван 13.11.2009 Рогачев МСиТ х 14,40 17,01 20,18 17,40 20,15

л 191 Гончаров Максим 24.11.2009 Гомель "Клен" 16,10 17,11 16,60 17,80 17,90 х

к 651 Данилович Никита 23.06.2009 Рогачев МСиТ 19,21 17,37 22,95 х х х

к 393 Бусел Ян 11.08.2008 Светлогорск МСиТ 28,48 35,55 х х 34,83 35,02

л 185 Музыка Максим 02.10.2008 Гомель ГОЦОР 28,48 х 32,45 32,05 29,39 29,01

к 153 Коваленко Даниил 14.09.2009 Гомель СДЮШОР №7 36,01 40,14 38,56 х 35,93 х

л 181 Беленький Алексей 23.09.2009 Гомель "ДИНАМО" х х х

к 31 Астапович Артем 14.01.2009 Рогачев МСиТ 17,65 21,40 х х х х

л 152 Зайцев Виктор 23.11.2008 Гомель ГГУОР 28,58 28,38 34,54 х 30,65 х

03.06.2023

Ведомство
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Тренер

1 183 Юрова Ольга 24.09.2008 Гомель ГОЦОР 35,51 2 л Асауляк, Лазаров, Захаренко

2 152 Лаврова Эльвира 18.02.2009 Речица МСиТ 34,94 2 8 Батура А.В., Степанова 

3 151 Мазепа Яна 06.01.2008 Гомель ГГУОР 31,31 3 л Бовтрель В.Л., Бовтрель Е.В., Степанова

4 197 Вольская Дарья 15.04.2009 Гомель "ДИНАМО" 24,64 2юн л Лазаров, Захаренко

5 192 Козачек Александра 17.07.2008 Лельчицы СДЮШОР 24,58 2юн к Зубрей В.И.

6 90 Подеречева Татьяна ..2008 Добруш МСиТ 23,58 2юн к Кулиненко В.Л.

7 182 Нахаенко Арианна 13.11.2009 Гомель "Клен" 22,61 2юн л Старовойтова Л.В.

8 192 Самажонова Мария 24.08.2010 Гомель Гомель 22,46 2юн л Белоус В.И.

9 190 Гавриленко Юлия 31.07.2010 Гомель "Клен" 16,02 - л Старовойтова Л.В.

10 524 Коршунова Светлана 19.06.2008 Рогачев МСиТ 12,55 - к Шведов В.О.

196 Зеньковец Наталья 25.08.2009 Лельчицы СДЮШОР NM #Н/Д к Зубрей В.И.

Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

л 192 Самажонова Мария 24.08.2010 Гомель Гомель х 17,05 х х 22,46 17,40

к 196 Зеньковец Наталья 25.08.2009 Лельчицы СДЮШОР х х х

к 152 Лаврова Эльвира 18.02.2009 Речица МСиТ 27,17 34,94 27,21 31,48 х 28,48

к 524 Коршунова Светлана 19.06.2008 Рогачев МСиТ 12,55 х 12,55

л 197 Вольская Дарья 15.04.2009 Гомель "ДИНАМО" 23,01 23,60 х 24,64 22,58 х

к 192 Козачек Александра 17.07.2008 Лельчицы СДЮШОР х х 16,85 х 22,80 24,58

к 90 Подеречева Татьяна ..2008 Добруш МСиТ 22,12 х 23,53 х 23,58 21,80

л 151 Мазепа Яна 06.01.2008 Гомель ГГУОР 30,13 31,00 31,31 х х х

л 182 Нахаенко Арианна 13.11.2009 Гомель "Клен" х х 20,01 18,90 17,90 22,61

л 183 Юрова Ольга 24.09.2008 Гомель ГОЦОР 35,22 32,15 32,59 35,51 32,66 х

л 190 Гавриленко Юлия 31.07.2010 Гомель "Клен" х 16,01 16,02

03.06.2023

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



02-03.06.2023

Первенство Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-2009 г.р.

г.Гомель, ст. "Луч"

Метание копья. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 195 Филоновец Марат 05.05.2009 Лельчицы СДЮШОР 35,54 - к Зубрей В.И.

2 75 Мартинович Иван 31.12.2009 Брагин МСиТ 34,85 - л

3 114 Кичман Николай 04.02.2009 Буда-Кошелево МСиТ 33,71 - к Кругляков Е.В.

4 78 Фролов Богдан 19.05.2009 Брагин МСиТ 30,08 - к Криворучко Ю.В

5 166 Перников Иван 17.07.2009 Гомель ГОЦОР 22,67 - л Паршина, Медведева

75 Довженок Даниил 11.12.2008 Брагин МСиТ DNS #Н/Д к Камагуров П.К

165 Семко Иван 15.03.2010 Гомель "ВСЗ" DNS #Н/Д л Шпак И.С.

Начало: 9:30

1 2 3 4 5 6

л 165 Семко Иван 15.03.2010 Гомель "ВСЗ" DNS

л 166 Перников Иван 17.07.2009 Гомель ГОЦОР 20,52 18,47 22,67 х х х

к 75 Довженок Даниил 11.12.2008 Брагин МСиТ DNS

к 114 Кичман Николай 04.02.2009 Буда-Кошелево МСиТ х 22,02 21,41 28,70 32,90 33,71

к 78 Фролов Богдан 19.05.2009 Брагин МСиТ 25,20 23,86 27,37 27,53 30,08 25,00

к 195 Филоновец Марат 05.05.2009 Лельчицы СДЮШОР х 27,42 34,58 31,86 33,60 35,54

л 75 Мартинович Иван 31.12.2009 Брагин МСиТ 29,74 28,37 30,20 34,85 31,45 29,81

03.06.2023

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



02-03.06.2023

Первенство Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-2009 г.р.

г.Гомель, ст. "Луч"

Метание копья. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 191 Михалкова Злата 22.11.2008 Лельчицы СДЮШОР 40,38 1 8 Зубрей, Солдатенко

2 5 Гладченко Карина 09.06.2008 Добруш МСиТ 33,53 3 7 Амелина Н.В.,Солдатенко

3 156 Чмырова Валерия 28.07.2009 Гомель СДЮШОР №7 24,86 2юн л Бамбиза,Шахленкова,Медведева

4 194 Коваль Ирина 28.04.2009 Лельчицы СДЮШОР 24,73 2юн к Зубрей В.И.

5 196 Зеньковец Наталья 25.08.2009 Лельчицы СДЮШОР 22,10 2юн к Зубрей В.И.

6 174 Кароткая Мария 19.06.2009 Калинковичи СДЮШОР №2 13,70 - к Шульга А.Д.

Начало: 12:10

1 2 3 4 5 6

к 174 Кароткая Мария 19.06.2009 Калинковичи СДЮШОР №2 11,25 11,91 11,62 10,13 11,6 13,7

к 191 Михалкова Злата 22.11.2008 Лельчицы СДЮШОР 31,30 34,01 х х 40,38 37,40

л 156 Чмырова Валерия 28.07.2009 Гомель СДЮШОР №7 20,46 18,42 24,86 21,65 х 22,78

к 194 Коваль Ирина 28.04.2009 Лельчицы СДЮШОР 20,23 22,00 23,55 24,30 24,73 24,60

к 5 Гладченко Карина 09.06.2008 Добруш МСиТ 33,53 32,53 31,80 х х 31,20

к 196 Зеньковец Наталья 25.08.2009 Лельчицы СДЮШОР 22,10 х 21,39 21,44 18,77 21,38

03.06.2023

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



02-03.06.2023

Первенство Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-2009 г.р.

г.Гомель, ст. "Луч"

Метание молота. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 330 Тимошенко Иван 13.11.2009 Рогачев МСиТ 36,87 2юн л Шведов В.О. Масловский А.О.

2 564 Юнкевич Илья 05.03.2009 Жлобин ДЮСШ 36,37 2юн л Шведов В.О.

3 31 Астапович Артем 14.01.2009 Рогачев МСиТ 33,18 3юн к Шведов В.О. Масловский А.О.

4 651 Данилович Никита 23.06.2009 Рогачев МСиТ 32,84 - к Шведов В.О. Масловский А.О.

5 152 Матвеев Владислав 05.05.2009 Жлобин ДЮСШ 30,78 - л Шведов В.О.

Начало: 17:00

1 2 3 4 5 6

к 31 Астапович Артем 14.01.2009 Рогачев МСиТ х х 33,18 х х х

л 152 Матвеев Владислав 05.05.2009 Жлобин ДЮСШ 29,67 х х 21,65 х 30,78

л 330 Тимошенко Иван 13.11.2009 Рогачев МСиТ 30,40 36,87 34,01 х х 35,04

л 564 Юнкевич Илья 05.03.2009 Жлобин ДЮСШ 34,51 36,08 36,18 36,37 х 34,90

к 651 Данилович Никита 23.06.2009 Рогачев МСиТ 27,80 31,90 х 32,84 28,19 х

02.06.2023

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



02-03.06.2023

Первенство Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-2009 г.р.

г.Гомель, ст. "Луч"

Метание молота. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 522 Шаганова Анна 27.06.2008 Рогачев МСиТ 31,20 1юн 8 Масловский А.О.

2 524 Коршунова Светлана 19.06.2008 Рогачев МСиТ 30,50 1юн 7 Шведов В.О.

3 195 Ананченко Екатерина 15.03.2009 Добруш МСиТ 25,09 2юн к Амелина Н.В.

4 175 Ерофеева Наталья 14.03.2009 Добруш МСиТ 17,82 - к Чекмарева Е.М.

Начало: 18:20

1 2 3 4 5 6

к 524 Коршунова Светлана 19.06.2008 Рогачев МСиТ 27,14 27,42 х 30,5 29,66 23,87

к 175 Ерофеева Наталья 14.03.2009 Добруш МСиТ 17,82 13,91 16,50 17,62 17,06 15,40

к 522 Шаганова Анна 27.06.2008 Рогачев МСиТ 26,47 31,20 25,65 х х х

к 195 Ананченко Екатерина 15.03.2009 Добруш МСиТ 22,83 25,09 23,91 21,33 х х

02.06.2023

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



02-03.06.2023

Первенство Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-2009 г.р.

г.Гомель, ст. "Луч"

Прыжок в высоту. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 163 Коренчак Виктор 11.02.2008 Гомель ГОЦОР 175 2 л Афанасенкова, Содель

2 168 Николайченко Ярослав 21.05.2008 Гомель ГГУОР 155 3 8 Содель Ю.А.

3 168 Василенко Алексей 27.02.2009 Гомель ГОЦОР 155 3 7 Содель Ю.А.

3 Кожемяко Арсений ..2009 Лоев ДЮСШ 155 3 л Концевенко

5 166 Перников Иван 17.07.2009 Гомель ГОЦОР 155 3 л Паршина А.П., Медведева Д.С.

6 294 Зуев Егор 22.06.2009 Рогачев МСиТ 155 3 6 Шведов В.О. Масловский А.О.

7 191 Горовой Глеб 23.09.2009 Гомель ГОЦОР 155 3 л Афанасенкова И.О.

8 170 Лысенок Дмитрий 21.10.2009 Гомель "Гомсельмаш" 145 1юн л Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

9 178 Есафов Александр 27.10.2009 Гомель ГОЦОР 145 1юн л Афанасенкова И.О.

176 Ахремчик Никита 24.03.2009 Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Афанасенкова И.О.

170 Поправкин Давид 22.02.2009 Гомель "Клен" DNS #Н/Д л Вавильченкова А.С.

170 Душкевич Никита 02.10.2009 Гомель "ВСЗ" DNS #Н/Д л Шпак И.С.

193 Сазонов Роман 25.10.2005 Гомель ГОЦОР 185 2 в/к Куприянов

175 Прибора Роман 27.12.2005 Гомель ГОЦОР 165 3 в/к Куприянов

Начало: 12:20

130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 180 185 190

11 163 Коренчак Виктор 11.02.2008 Гомель ГОЦОР 0 0 0 0 х0 х0 r

6 168 Николайченко Ярослав 21.05.2008 Гомель ГГУОР 0 0 0 ххх

1 168 Василенко Алексей 27.02.2009 Гомель ГОЦОР 0 0 0 хх0 ххх

12 Кожемяко Арсений ..2009 Лоев ДЮСШ 0 0 хх0 ххх

7 166 Перников Иван 17.07.2009 Гомель ГОЦОР 0 0 0 0 х0 хх0 r

9 294 Зуев Егор 22.06.2009 Рогачев МСиТ 0 0 0 0 хх0 хх0 ххх

10 191 Горовой Глеб 23.09.2009 Гомель ГОЦОР 0 х0 хх0 хх0 ххх

5 170 Лысенок Дмитрий 21.10.2009 Гомель "Гомсельмаш" 0 0 0 0 ххх

4 178 Есафов Александр 27.10.2009 Гомель ГОЦОР 0 хх0 х0 хх0 ххх

8 176 Ахремчик Никита 24.03.2009 Гомель ГОЦОР DNS

3 170 Поправкин Давид 22.02.2009 Гомель "Клен" DNS

2 170 Душкевич Никита 02.10.2009 Гомель "ВСЗ" DNS

14 193 Сазонов Роман 25.10.2005 Гомель ГОЦОР 0 0 0 0 0 ххх

13 175 Прибора Роман 27.12.2005 Гомель ГОЦОР 0 0 0 х0 ххх

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Высота

03.06.2023



02-03.06.2023

Первенство Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-2009 г.р.

г.Гомель, ст. "Луч"

Прыжок в высоту. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 167 Моцар Руслана 16.12.2009 Гомель ГОЦОР 155 2 8 Вавильченкова, Марченков,Смеян

2 222 Фeдик Виктория 19.05.2008 Гомель ГОЦОР 150 2 л Федик И.И.

3 171 Заковраш Карина 20.01.2009 Речица МСиТ 135 1юн 7 Андреев В.М.

4 155 Паращенко Дарья 20.05.2009 Гомель СДЮШОР №7 125 2юн л Шахленкова Т.В.

Начало: 11:20

120 125 130 135 140 145 150 155 160

4 167 Моцар Руслана 16.12.2009 Гомель ГОЦОР 0 0 0 х0 х0 ххх

2 222 Фeдик Виктория 19.05.2008 Гомель ГОЦОР 0 0 0 0 0 ххх

3 171 Заковраш Карина 20.01.2009 Речица МСиТ 0 0 0 0 ххх

1 155 Паращенко Дарья 20.05.2009 Гомель СДЮШОР №7 0 0 ххх

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Высота

03.06.2023



02-03.06.2023

Первенство Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-2009 г.р.

г.Гомель, ст. "Луч"

Прыжок с шестом. Юноши.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 168 Николайченко Ярослав 21.05.2008 Гомель ГГУОР 370 2 8 Содель Ю.А.

2 176 Каптюг Иван 17.02.2008 Гомель ГОЦОР 350 3 л Федик И.И.

3 163 Коренчак Виктор 11.02.2008 Гомель ГОЦОР 310 3 л Афанасенкова, Содель

4 5 Пушнин Денис 28.08.2008 Гомель ГОЦОР 310 3 л Паршина, Мащенко, Содель

5 168 Василенко Алексей 27.02.2009 Гомель ГОЦОР 270 2юн к Содель Ю.А.

5 170 Поправкин Давид 22.02.2009 Гомель "Клен" 270 2юн л Вавильченкова А.С.

7 394 Зуев Егор 22.06.2009 Рогачев МСиТ 250 2юн к Шведов,Масловский

180 Евтушенко Игорь 02.10.2006 Гомель ГГУОР DNS #Н/Д в/к Содель Ю.А.

Начало: 17:40

210 230 250 270 290 310 330 350 360 370 380

1 168 Николайченко Ярослав 21.05.2008 Гомель ГГУОР 0 0 0 хх0 хх0 ххх

5 176 Каптюг Иван 17.02.2008 Гомель ГОЦОР х0 0 0 ххх

4 163 Коренчак Виктор 11.02.2008 Гомель ГОЦОР 0 0 ххх

2 5 Пушнин Денис 28.08.2008 Гомель ГОЦОР х0 0 х0 ххх

3 168 Василенко Алексей 27.02.2009 Гомель ГОЦОР 0 ххх

7 170 Поправкин Давид 22.02.2009 Гомель "Клен" 0 0 0 ххх

6 394 Зуев Егор 22.06.2009 Рогачев МСиТ 0 х0 хх0 ххх

8 180 Евтушенко Игорь 02.10.2006 Гомель ГГУОР DNS

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

02.06.2023



02-03.06.2023

Первенство Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-2009 г.р.

г.Гомель, ст. "Луч"

Прыжок с шестом. Девушки * - Два первых места в связи с ливневым дождем

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 167 Моцар Руслана 16.12.2009 Гомель ГОЦОР 340 КМС 8 Вавильченкова, Марченков,Смеян

1 171 Тишкунец Кира 21.02.2008 Гомель ГОЦОР 340 КМС 8 Содель Ю.А.

3 222 Фeдик Виктория 19.05.2008 Гомель ГОЦОР 340 КМС л Федик И.И.

4 180 Голуб Алина 04.02.2008 Гомель ГОЦОР 300 1 л Содель, Афанасенкова

5 706 Ашомко Карина 23.01.2009 Гомель ГОЦОР 260 3 л Двороковский, Смеян, Марченков

6 150 Дудова Милана 27.06.2009 Гомель СДЮШОР №7 260 3 л Шахленкова Т.В.

7 568 Чуясова Виалетта 06.07.2010 Гомель "Клен" 240 3 л Двороковский, Марченков

153 Данченко Алина 19.03.2010 Гомель "Клен" DNS #Н/Д л Вавильченкова, Марченков

180 Блинова Карина 11.06.2010 Гомель "Клен" DNS #Н/Д л Вавильченкова А.С.

183 Кушнерова Полина 08.03.2010 Гомель "Клен" DNS #Н/Д л Вавильченкова А.С.

99 Туровец Дарья 19.01.2007 Гомель ГГУОР 340 КМС в/к Содель Ю.А.

165 Мельникова Ульяна 11.07.2007 Гомель ГОЦОР 340 КМС в/к Вавильченкова, Марченков,Смеян

#Н/Д

Начало: 14:00

220 240 260 280 300 320 340 350

4 167 Моцар Руслана 16.12.2009 Гомель ГОЦОР 0 0 0 r

6 171 Тишкунец Кира 21.02.2008 Гомель ГОЦОР 0 0 r

2 222 Фeдик Виктория 19.05.2008 Гомель ГОЦОР 0 0 хх0 хх0 r

9 180 Голуб Алина 04.02.2008 Гомель ГОЦОР х0 0 0 ххх

7 706 Ашомко Карина 23.01.2009 Гомель ГОЦОР 0 0 0 ххх

10 150 Дудова Милана 27.06.2009 Гомель СДЮШОР №7 х0 0 ххх

8 568 Чуясова Виалетта 06.07.2010 Гомель "Клен" 0 0 ххх

1 153 Данченко Алина 19.03.2010 Гомель "Клен" DNS

3 180 Блинова Карина 11.06.2010 Гомель "Клен" DNS

5 183 Кушнерова Полина 08.03.2010 Гомель "Клен" DNS

12 99 Туровец Дарья 19.01.2007 Гомель ГГУОР 0 0 х0 хх0 хх0 r

11 165 Мельникова Ульяна 11.07.2007 Гомель ГОЦОР хх0 х0 0 хх0 хх0 r

* - Два первых места в связи с ливневым дождем

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

02.06.2023



24-25.06.2015 г.

Первенство Республики Беларусь среди юношей и девушек 2000-2001 гг.р.

Восьмиборье. Юноши
г.Брест, ОСК "Брестский"

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область Ведомство 100м Длина Ядро 400м 110м с/б Высота Копьё 1000м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Фамилия И.О. тренера

12,9 5,21 8,07 61,0 18,6 152 27,07 3.17,5

444 423 370 375 447 404 258 506

ГГУОР

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 175 Покидько Дмитрий 01.01.2008 Жлобин ДЮСШ 3227 3

161 Кукса Егор 08.10.2008 Гомель л Бондаренко В.Н., Матич П.М.

16 Бовтрель В.Л.,  Бовтрель Е.В.

DNS



24-25.06.2015 г.

Первенство Республики Беларусь среди юношей и девушек 2000-2001 гг.р.

Восьмиборье. Юноши
г.Брест, ОСК "Брестский"

Бег 100 метров

Забег 1 02.06.2023 Начало: 15:30 Ветер:

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

4 175 Покидько Дмитрий 01.01.2008 Жлобин ДЮСШ 12,9 к 444

3 161 Кукса Егор 08.10.2008 Гомель ГГУОР DNS л 0

Прыжки в длину

02.06.2023 Начало: 16:50

1 ветер 2 ветер 3 ветер

к 175 Покидько Дмитрий 01.01.2008 Жлобин ДЮСШ 5,21 5,18 х 5,21 423

л 161 Кукса Егор 08.10.2008 Гомель ГГУОР DNS 0

Толкание ядра

02.06.2023 Начало: 18:40

1 2 3

к 175 Покидько Дмитрий 01.01.2008 Жлобин ДЮСШ 8,07 7,61 7,58 8,07 370

л 161 Кукса Егор 08.10.2008 Гомель ГГУОР DNS 0

Бег 400 метров

Забег 1 02.06.2023 Начало: 19:50

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

5 175 Покидько Дмитрий 01.01.2008 Жлобин ДЮСШ 61,0 к 375

4 161 Кукса Егор 08.10.2008 Гомель ГГУОР DNS л 0

Ведомство
Попытка

Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область

Попытка
Результат Очки



24-25.06.2015 г.

Первенство Республики Беларусь среди юношей и девушек 2000-2001 гг.р.

Восьмиборье. Юноши
г.Брест, ОСК "Брестский"

Бег 110 метров с барьерами

Забег 1 03.06.2023 Начало: 9:30 Ветер:

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

3 175 Покидько Дмитрий 01.01.2008 Жлобин ДЮСШ 18,6 к 447

Прыжки в высоту

03.06.2023 Начало: 10:20

140 143 146 149 152 155

к 175 Покидько Дмитрий 01.01.2008 Жлобин ДЮСШ 0 0  - хх0 х0 ххх 152 404

Прыжки в высоту (продолжение)

03.06.2023 Начало: 10:20

к 175 Покидько Дмитрий 01.01.2008 Жлобин ДЮСШ 152 404

Метание копья

03.06.2023 Начало: 11:20

1 2 3

к 175 Покидько Дмитрий 01.01.2008 Жлобин ДЮСШ 19,84 23,03 27,07 27,07 258

Бег 1000м

Забег 1 03.06.2023 Начало: 12:45

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч

ас
ти

е

Очки

1 175 Покидько Дмитрий 01.01.2008 Жлобин ДЮСШ 3.17,5 к 506

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

Дата рожд. Область Ведомство
Высота

Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Результат Очки

Результат Очки

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена



24-25.06.2015 г.

Первенство Республики Беларусь среди юношей и девушек 2000-2001 гг.р.

Семиборье. Девушки
г.Брест, ОСК "Брестский"

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область Ведомство 100м с/б Высота Ядро 200м Длина Копьё 800м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Фамилия И.О. 

тренера

17,4 153 7,48 29,3 4,66 16,89 2.38,4

526 655 366 515 469 231 594

16,1 156 7,27 30,3 4,87 17,56 2.56,4

673 689 352 445 524 244 402

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 166 Черно Дарья 13.02.2009 Светлогорск МСиТ 3356 2 16 Бандура Л.И.

2 152 Кирса Эльвира 06.05.2009 Жлобин ДЮСШ 3329 27 2 14 Шарц К.В.



24-25.06.2015 г.

Первенство Республики Беларусь среди юношей и девушек 2000-2001 гг.р.

Семиборье. Девушки
г.Брест, ОСК "Брестский"

Бег 100 метров с барьерами

Забег 1 02.06.2023 Начало: 15:50 Ветер:

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

4 152 Кирса Эльвира 06.05.2009 Жлобин ДЮСШ 16,1 к 673

3 166 Черно Дарья 13.02.2009 Светлогорск МСиТ 17,4 к 526

Прыжки в высоту

02.06.2023 Начало: 16:20

135 138 141 144 147 150 153 156 159

к 166 Черно Дарья 13.02.2009 Светлогорск МСиТ 0 0 0 0 0 0 хх0 ххх 153 655

к 152 Кирса Эльвира 06.05.2009 Жлобин ДЮСШ 0 0 0 0 х0 хх0 0 0 ххr 156 689

Прыжки в высоту (продолжение)

02.06.2023 Начало: 16:20

к 166 Черно Дарья 13.02.2009 Светлогорск МСиТ 153 655

к 152 Кирса Эльвира 06.05.2009 Жлобин ДЮСШ 156 689

Высота
РезультатОчки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

Результат

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Очки



24-25.06.2015 г.

Первенство Республики Беларусь среди юношей и девушек 2000-2001 гг.р.

Семиборье. Девушки
г.Брест, ОСК "Брестский"Толкание ядра

02.06.2023 Начало: 17:40

1 2 3

к 152 Кирса Эльвира 06.05.2009 Жлобин ДЮСШ 7,27 х х 7,27 352

к 166 Черно Дарья 13.02.2009 Светлогорск МСиТ 7,48 7,23 х 7,48 366

Бег 200 метров

Забег 1 02.06.2023 Начало: 19:40 Ветер:

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

4 166 Черно Дарья 13.02.2009 Светлогорск МСиТ 29,3 к 515

3 152 Кирса Эльвира 06.05.2009 Жлобин ДЮСШ 30,3 к 445

Прыжки в длину

03.06.2023 Начало: 9:30

1 ветер 2 ветер 3 ветер

к 166 Черно Дарья 13.02.2009 Светлогорск МСиТ 4,58 4,57 4,66 4,66 469

к 152 Кирса Эльвира 06.05.2009 Жлобин ДЮСШ 4,82 4,87 4,77 4,87 524

Метание копья

03.06.2023 Начало: 10:30

1 2 3

к 152 Кирса Эльвира 06.05.2009 Жлобин ДЮСШ 16,90 16,83 17,56 17,56 244

к 166 Черно Дарья 13.02.2009 Светлогорск МСиТ 16,89 14,60 13,20 16,89 231

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Результат Очки

Ведомство
Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Результат Очки

Попытка
Результат Очки



24-25.06.2015 г.

Первенство Республики Беларусь среди юношей и девушек 2000-2001 гг.р.

Семиборье. Девушки
г.Брест, ОСК "Брестский"

Бег 800м

Забег 1 03.06.2023 Начало: 12:15

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч

ас
ти

е

Очки

2 166 Черно Дарья 13.02.2009 Светлогорск МСиТ 2.38,4 к 594

1 152 Кирса Эльвира 06.05.2009 Жлобин ДЮСШ 2.56,4 к 402



02-03.06.2023
Первенство Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-2009 г.р.

ВСЕ ЗАЧЕТЫ г.Гомель, ст. "Луч"
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Хойники 8,0 1

Область

Гомель 86,0 11

Рогачев 35,0 5

Лельчицы 26,0 4

Речица 40,0 6

Житковичи 13,0 3

Калинковичи 27,0 4

Светлогорск 98,0 12

Добруш 38,0 6

Буда-Кошелево 15,0 2

Чечерск 14,0 2

Петриков 11,0 2

Брагин 29,0 5

Лоев 11,0 2

Жлобин 100,0 11



02-03.06.2023
Первенство Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-2009 г.р.

10 зачетов + 1 эстафета г.Гомель, ст. "Луч"
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Житковичи 13,0 3

Калинковичи 27,0 4

Область

Гомель 79,0 10

Рогачев 35,0 5

Светлогорск 92,0 11

Лельчицы 26,0 4

Добруш 38,0 6

Хойники 8,0 1

Брагин 29,0 5

Буда-Кошелево 15,0 2

Речица 40,0 6

Петриков 11,0 2

Жлобин 100,0 11

Чечерск 14,0 2

Лоев 11,0 2


